
 

 

DKT-5740-29/19 

POSTANOWIENIE NR 166/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Czeladź 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Czeladź.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

166/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Pomocy Społecznej "Senior", ul. Szpitalna 5A,  

41-250 Czeladź: 

 

1. Katarzyna Anna Czarniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Mirosław Aleksander Dziewoński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

3. Paulina Ewa Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

4. Anna Marianna Ławecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Czeladź 

5. Małgorzata Krystyna Łochowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Będzin 

6. Anna Renata Parszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

7. Beniamin Gino Pokorny, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

8. Maciej Wojciech Sączewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

9. Małgorzata Maria Tomczuk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 11, ul. Kombatantów 2, 41-250 Czeladź: 

 

1. Bogusław Jacek Dąbek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

2. Jarosław Wojciech Deleska, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

3. Mateusz Sebastian Dzienia, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Czeladź 

4. Agata Iwona Nowakowska-Michałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Przemysław Arkadiusz Orpych, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Stanisław Wojciech Pisarek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

7. Krystyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Czeladź 

8. Zuzanna Katarzyna Sączewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Czeladź 

9. Teresa Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 17 Lipca 27,  

41-250 Czeladź: 

 

1. Martyna Magdalena Czarniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Zofia Janina Drwal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

3. Tomasz Piotr Krawczyk, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Ruda Śląska 

4. Edyta Maria Lubczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

5. Iga Wiktoria Pokorny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

6. Iwona Wojtacha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Będzin 

7. Marek Jan Zawada, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

8. Iwona Barbara Zontek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Czeladź 

9. Aleksandra Urszula Żakiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 6, 41-250 Czeladź: 

 

1. Gabriela Adolfina Artymiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czeladź 

2. Magdalena Regina Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

3. Anna Małgorzata Bijak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

4. Ewa Barbara Gajdzik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Czeladź 

5. Paulina Maria Imańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czeladź 

6. Paulina Wiktoria Krupińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

7. Monika Weronika Krzysztofek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

8. Joanna Maria Sykulska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Będzin 

9. Karol Paweł Włodarski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 7, ul. Waryńskiego 19, 41-250 Czeladź: 

 

1. Aneta Anna Dąbek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Mirosława Zofia Doroszko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

3. Jakub Paweł Jach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czeladź 

4. Jolanta Ewa Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

5. Anna Laskowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Czeladź 

6. Łukasz Matyjaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

7. Sławomir Sergiusz Niedbałka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

8. Jolanta Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

9. Elżbieta Anna Zielecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 4, ul. Miasta Auby 14, 41-250 Czeladź: 

 

1. Anna Genowefa Giera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

2. Roman Stefan Głogowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

3. Ewa Konieczna, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Czeladź 

4. Iwona Janina Orpych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

5. Katarzyna Jadwiga Orzech, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

6. Ewa Janina Pietras, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

7. Jolanta Barbara Ptaś, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeladź 

8. Mariola Joanna Sobczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Czeladź 

9. Renata Anna Włodarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 1 Maja 27, 41-250 Czeladź: 

 

1. Marta Karolina Banaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Bartosz Brożyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

3. Agnieszka Aleksandra Dzienia, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czeladź 

4. Mariusz Stanisław Golonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

5. Dominika Janiga, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Agnieszka Joanna Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

7. Renata Koterwa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

8. Maria Mącznik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Czeladź 

9. Rafał Jerzy Parszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Reymonta 80, 41-250 Czeladź: 

 

1. Magdalena Agata Cieślicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

2. Anna Dorota Dittmer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

3. Bartosz Grzegorz Jakubczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

4. Przemysław Grzegorz Litewka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czeladź 

5. Romualda Elżbieta Litwin, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

6. Dominika Krystyna Praszkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

7. Aneta Barbara Siemieniec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeladź 

8. Konrad Michał Trzebiatowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

9. Małgorzata Joanna Wieloch-Bubała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 9, ul. Niepodległości 8, 41-250 Czeladź: 

 

1. Dominika Agata Brzezińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

2. Brygida Anna Grudniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Szymon Igor Kluska, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

4. Krzysztof Sławomir Krzyś, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeladź 

5. Bartosz Tomasz Michałek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

6. Agnieszka Beata Patoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

7. Bogusława Rogalska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Czeladź 

8. Jakub Grzegorz Snoch, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

9. Miłosz Patrycjusz Śpiewak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Staszica 47, 41-250 Czeladź: 

 

1. Zbigniew Eugeniusz Baran, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

2. Janina Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czeladź 

3. Justyna Izabela Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

4. Agnieszka Olga Michałek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

5. Magdalena Ewa Niedbała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeladź 

6. Joanna Aleksandra Pytlarz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

7. Andrzej Krzysztof Rogalski, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

8. Andrzej Henryk Wit, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

9. Katarzyna Ewa Wit, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Żłobek Miejski, ul. Niepodległości 6, 41-250 Czeladź: 

 

1. Bożena Baran, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

2. Agnieszka Klara Kluska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

3. Noemi Magdalena Krauze, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Będzin 

4. Bogumił Władysław Kwintal, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

5. Henryka Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

6. Marzena Wiesława Rywacka, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

7. Jadwiga Wit, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

8. Arkadiusz Wołczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Czeladź 

9. Karolina Hanna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Muzeum Saturn, ul. Dehnelów 10, 41-250 Czeladź: 

 

1. Aleksandra Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czeladź 

2. Jakub Stanisław Dittmer, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

3. Małgorzata Aleksandra Kosmala, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gródków 

4. Andrzej Stanisław Kotulski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

5. Aneta Iwona Muszyńska-Bania, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

6. Halina Maria Ograbek, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Czeladź 

7. Damian Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

8. Barbara Stefania Praszkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Czeladź 

9. Agnieszka Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia, ul. Dehnelów 45, 

41-250 Czeladź: 

 

1. Magdalena Jolanta Boduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Magdalena Danuta Jaworek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

3. Maria Teresa Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

4. Wojciech Owczarek, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Czeladź 

5. Jan Emil Polakowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Czeladź 

6. Karina Iwona Ptak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

7. Paweł Aleksander Rudolf, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Sebastian Andrzej Wit, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

9. Dawid Tomasz Wolny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia, ul. Dehnelów 45, 

41-250 Czeladź: 

 

1. Bartosz Łukasz Gawlik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

2. Maciej Emil Janus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

3. Marian Bernard Juszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

4. Anna Maria Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

5. Agnieszka Joanna Kowalik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Czeladź 

6. Gabriela Bronisława Lizurej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Będzin 

7. Wiktoria Magdalena Owczarek, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

8. Jadwiga Maria Polakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeladź 

9. Katarzyna Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 10, ul. Żeromskiego 19, 41-253 Czeladź, 

Piaski: 

 

1. Piotr Wojciech Gnacik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Małgorzata Barbara Jaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Czeladź 

3. Anna Grażyna Juszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

4. Małgorzata Barbara Kołacz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

5. Hubert Tymoteusz Kulik, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

6. Halina Srebrnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

7. Magdalena Ewa Stanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

8. Iwona Mariola Sztramko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

9. Marcin Grzegorz Wołczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zwycięstwa 6,  

41-253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Barbara Bańka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

2. Łukasz Ciszowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czeladź 

3. Violetta Guzy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Czeladź 

4. Anetta Dorota Król, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Czeladź 

5. Jadwiga Orzoł, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Czeladź 

6. Mateusz Stanisław Świątkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

7. Bożena Janina Trzebiatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

8. Roman Marian Weżgowiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czeladź 

9. Magdalena Władysława Witczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole nr 10, ul. Żeromskiego 19, 41-253 Czeladź, 

Piaski: 

 

1. Marian Wiktor Hrabal, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Czeladź 

2. Anna Beata Kondracka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

3. Anna Barbara Kubinek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

4. Wiesława Łabuś, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Czeladź 

5. Bernadeta Teresa Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Henryka Zofia Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

7. Marcin Sebastian Merta, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeladź 

8. Sebastian Przemysław Stefańczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

9. Zofia Wójtowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Lwowska 2, 41-253 Czeladź, 

Piaski: 

 

1. Elżbieta Maria Gwiazda Klimosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Ewa Kwaśniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

3. Ewa Agata Nowakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sosnowiec 

4. Barbara Anna Roździńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

5. Marek Franciszek Rzepiak, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

6. Barbara Małgorzata Stanec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

7. Cezary Aleksander Stebakow, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Czeladź 

8. Hanna Bożena Terefinko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

9. Karolina Małgorzata Wolska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spacerowa 2, 41-253 Czeladź, 

Piaski: 

 

1. Roksana Justyna Gancarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Beata Helena Gronczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

3. Michał Dawid Jastrząb, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Czeladź 

4. Barbara Maria Juszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

5. Tadeusz Maksymilian Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

6. Jan Pienias, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czeladź 

7. Katarzyna Jadwiga Prucnal, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

8. Nikola Jadwiga Świtała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

9. Bożena Ewa Wróbel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 5, ul. Krótka 1, 41-253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Ewa Gancarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Paulina Dominika Golda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

3. Norbert Ryszard Karaś, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

4. Piotr Janusz Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

5. Michał Jarosław Kulig, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

6. Aleksandra Maria Maksińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

7. Piotr Czesław Suliga, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Czeladź 

8. Sylwia Maria Szczęśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

9. Adam Piotr Żurawski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Spacerowa 2, 41-253 Czeladź, 

Piaski: 

 

1. Małgorzata Dorota Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

2. Maciej Józef Kic, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

3. Anita Krystyna Kulczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

4. Małgorzata Majszyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Gliwice 

5. Piotr Wojciech Sywała, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sosnowiec 

6. Jolanta Teresa Szpunar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Jolanta Barbara Szymczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

8. Jadwiga Stanisława Wołczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

9. Klaudia Urszula Zygmundczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital w Czeladzi, ul. Szpitalna 40, 41-250 Czeladź: 

 

1. Karolina Malwina Kosik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Katowice 

2. Jerzy Andrzej Łączyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czeladź 

3. Dominika Anna Ociepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czeladź 

4. Waldemar Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

5. Małgorzata Maria Taborska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Czeladź 

 

 


